Secretaria de
Gestão

CLAUSULAPRIMEIRA:DO OBJETO

ilnl=mlZS==n=XB=8=Elã=un:

TERCEIRO 'TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 050-2020/TICKET SOLUÇÕES - Pronogação

Secretaria de
Gestão

CLÁUSULA SEGUNDA - DO FUNDAMENTO LEGAL

2.1 0 presente termo aditivo encontra amparo legal no artigo 57, inciso 11, da Lei n' 8.666/1993

CLAUSULATERCEIRA-DOVALOR
/

$
CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

dotaçãorectirsos financeiros necessários à execução dos serviços serão cobertos pela seguinte

Secretaria de
Gestão

CLÁUSULAQUINTA-DAGARANTIA

CLÁUSULA SEXTA - CLÁUSULA RESOLUTIVA

'TERCEIRO TERhlO ADITIVO AO CONTRATO N' 050-2020/TICKET SOLUÇÕES Prorrogaç:

Secretaria de
Gestão

CLÁUSULA SÉTIMA- DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

firmado entretifs adas as demais cláusulas e condições estabelecidas no Contrato Ro 050/2020,

E Ua==,=!'=m'=E=::u';i:i:"='â::;'=E::i:MI'!g.:=!i.H:à:iã:

Salvador, oK de A. 6o&;'t"'3 de 2021

LUCIANO RODRIGO Assinad8d:j;m:digitar por
WEIAND:95283552004 WETAN0:9520s5szo04

Dados: 202 1 .07.13 1 8:54:40 -03'00'

LUcIANO nõõÉiêõwÊiÃÜÜ
TICKETSOLUçõES HDFGTSA

CONTFRATADA
LEIDIANE CAROLINE bslnadode lona dbiUI Dor
ONGARATT0:01 86576 !i?tule CmOUNE '
3071 ' ONGARA'nOÜ186S763071

Dados: 2021 .07.1 S1 7:SS:20 -03'00'

'5i
CONTRATADA

T'EiRCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 050-2020/TICKET SOLUÇOES - Prortogaç:

DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICPIO©
ÓRGÃO/ENTIDADE

ELEMENTO

SUBAÇÃ0 l DE
DESPESA

250105 l 33.90.30
250112 l 33.90.30

250131 l 33.90.30

250132 l 33.90.30

250108 l 33.90.30

FONTE
RESUMO DO TERMO ADITIVO N' OO1/2021 AO CONTRATO 096/2020

SECAS o.l.oo

o.l.oo

CONTRATANTE:pMS/SMED

CNPJ: 13.927.801 /0006-53

CONTRATADA: ED.MAR SERVIÇOS MARÍTIMOS LTDA.

CNPy: 18.865.1 55/0001-56

PROCESSO Ne: 1 38372/2021

VIGENCIA: 1 2 (doze) meses.

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência. por mais 1 2(doze) meses. do contrato 096/2020

que tem por objeto a prestação de serviço de transporte marítimo, para alunos professores. técnicos

ASSINATURA: 23 de julho de 2021
ASSINAM:

SECOM

SECUIJ

SEDUZ

SEFAZ

o.l.oo

250127

250125

250103

33.90.30
33.90.39

33.90.30

o.l.oo

o.l.oo

o.l.oo
2.1.00

33.90.30
33.90.39

o.l.oo

o.l.oo

[
250113
232400 33.90.30

250136 33.90.30
33.90.39

33.90.30

o.l.oo

257700

250139 33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30

33.90.30
33.90.39

33.90.30

0.2.34

o.l.oo

o.l.oo

RAFAELLA PONDÉ CERTEIRA

Subsecretário/SMED

[
250122

250126

250128

o.l.oo

0.1.1 7

2.1.00

o.l.oo

o.l.oo

EDMILSON FALES DE FRESTAS

ED.Mar Serviços Marítimos UDA

250119

250107

262200

249300

250116

o.1.01

0.2.14

o.l.oo

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM

SPMJ

sucOP
250130

33.90.30 OBJETO: MAT. EMBALAGEM/ SACO/ BOLSA/ CAIXA
PROCESSO:53350/2020

AFM N': 6922/2021 - R$ 1.243.00 - DATA DA ASSINATURA: 03/08/2021

CONTRATADA: SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITAL ARES Cine' '
CNPJ: 30.294.882/0001 -06 - '--a--'--' '--"c'.'

Salvador.04 de agosto de 2021.

ISABELALOUREIRO MANSOCABRAL
Subsecretário/SEMGE

PROCESSO: 53350/2020

AFM N': 6923/2021 - R$ 13.750,00 - DATA DA ASSINATURA: 03/08/2021
CONTRATADA: AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME
CNPJ:19.031.878/0001-12

RESUMO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL
PRAZO: IMEDIATO

AFM: 2021006738

N'PROCESSO:21895/20.4

CONTRATADA: JP EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 04.392.834/0001 -40

OBJETO: 3 UN FORNO MICROONDAS 30 LITROS COR BRANCA 127V

DATA DE ASSINATURA DA AFM: 29/07/2021 nta e dois reais e noventa e oito centavos).

==.=n==.::=:=.=

Salvador.04 de agosto de 2021

PALOMA MENTES MENDONÇA
Coordenadora

RESUMO DE TERMO DE COMPROMISSO N' 427/2021

PREGÃO ELETRÕNICO SMS 1 40/2021

PROCESSO N'56607/2020

OBJETO: Registro de preços para aquisição de medicamentos
TERMO DE COMPROMISSO SMS N' 427/2021

CONTRATAOA: SALVA00R 01STRIBU100RA DE MEDICAMENTOS El0ri
CNPJ: 21.632.425/0001 -93 ' - - vu '--''''''

E$11:$: l(um) ano, a contar da data de assinatura.

. Municipal 4.484/92 e Decreto Municipal n'

ASSINAM: DÉCIO MARTINS MENTES FILHO

SUBSECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE

IVAN CALIXTO DE ALMEIDA CORREIA

SALVADOR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Salvador. 03 de Agosto 2021.

D
FLAVIO HENRIQUEpIMENTA
etor de Suporte à Rede Escolar

RESUMO DECONTRATO N'097/2021
CONTRATANTE:pMS/SMED
CNPy: 13.927.801 /0006-53

So idár a Arco Sertão. de Cooperativas de Comercialização da Agricultura Familiar e Economia
CNPJ: 15.303.517/0001-27
PROCESSO N':72026/2021

VIGÊNCIA: 1 5 (quinze) meses. após a sua assinatura

ASSINATURA: 04 de agosto de 2021.
ASSINAM:

l0.267/93

PREÇO REGISTRADO

n'EM l cóoico MATERIAL

ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO
l OOMG. MARCA/

FABRICANTE: IMEC

AMITRIPTILINA 25MG
MARCA/FABRICANTE:

E.M.S

UF

CP

CP

VALOR UNITÁRIO(RS)

200000018
0,05

02 200004401

Salvador,03 de agosto de 2021

RAFAELLA PONDÉ CERDEIRA

Subsecretária/SMED

M.LAMA MENDES MENDONÇA
Coordenadora

ZENAIDE ALVES DE JESUS

Central de Cooperativas de Comercialização da Agricultura Familiar e Economia Solidária Arco
Sertão

RESUMO DO l ' TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 362/2020

PROCESSO: N' 97.135/2021

DO CONTRATO: Acordam as partes. nos termos do Art. 57. inciso 11. da Lei 8.666/93. em prorrogar

  bEbUV
  SEIFIFRA

  SEMAN

  SEMDEC
  SEMGE
  SEMGE/FUMPRES
  SEblIT        SEMOB
  SEMOP/FUNClp
  SEMOP/NOF
  SEMPRE/NOF
  SEMUR
  SMED
  SMS